様式第２号
鳥取県版環境管理システム登録（更新）申請書（Ⅰ種・Ⅱ種）
平成　　年　　月　　日
鳥取県知事　　　　　　様
申請者
　郵便番号
                                  住　　所
氏　　名                                印
                                 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号
　鳥取県版環境管理システムの登録（更新）を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
１　登録の種類（該当するものに○をする）
	規　格
	審査の種類

	Ⅰ種　・　Ⅱ種
	（ 登録 ・ 更新）

２　概　要
	組織の名称

	申請範囲
	所在地

	登録範囲

	活動分野

	対象人員

	環境管理責任者
	職名

	氏名

	連絡担当者
	所属

	氏名

	連絡先

	電話　　　　　　　　　FAX

	E-mail

＜添付書類＞

· 環境宣言

· 環境管理マニュアル
· 関連文書
· 記録類
· 審査報告書（ＴＥＡＳ認定審査機関が実施した登録事前審査に係る審査報告書）
（注）１　添付書類はそれぞれの書類の写しを提出すること。

　　　２　更新申請の場合は、審査報告書以外の書類の添付を省略することができる。